
Zwycięzcy  eliminacji
powiatowych  40.  edycji
festiwalu BAJDURKA
2 kwietnia 2025

1  kwietnia  2025  r.   na  scenie  Limanowskiego  Domu  Kultury
odbyły się eliminacje powiatowe 40. Festiwalu Teatrów Dzieci i
Młodzieży BAJDUREK. Był to pierwszy etap festiwalu, po którym
zakwalifikowana  grupa  teatralna  weźmie  udział  w  spotkaniu
finałowym w Nowym Sączu.

W eliminacjach powiatowych uczestniczyły 3 grupy teatralne, a
Finał Festiwalu odbędzie się w dniach 16-18 czerwca 2025 r. w
Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu.

Wszystkim nagrodzonym grupom teatralnym gratulujemy zdobycia
miejsca  oraz  otrzymania  bonów  na  zakup  nagród  rzeczowych.
Grupom teatralnym, które zdobyły kwalifikację do  finału  40.
Festiwalu  Teatrów  Dzieci  i  Młodzieży  „BAJDUREK”  życzymy
powodzenia podczas prezentacji.

Galerię zdjęć z  wydarzenia można obejrzeć TUTAJ.
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Poniżej udostępniamy  protokół z obrad Komisji Konkursowej,
dokumentujący wyniki eliminacji 40. Festiwalu Teatrów Dzieci i
Młodzieży BAJDUREK w powiecie Limanowskim:

PROTOKÓŁ
eliminacji powiatowych

40. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK”
które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 1 kwietnia

2025 r.

Komisja w Składzie:
–    Janusz Michalik – aktor, reżyser, animator kultury w
Małopolskim Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu.
–     Zofia  Ślezak  –  plastyk,  scenografka  i  dekoratorka
sceniczna w Limanowskim Domu Kultury.
–    Kinga Jaromin – aktorka Teatru Robotniczego, teatru NSA
oraz Towarzystwa Dramatycznego w Nowym Sączu.

po obejrzeniu 3 prezentacji teatralnych postanowiła przyznać
następujące  nagrody  i  podziękowania:I  miejsce  oraz  bon  na
zakup nagród rzeczowych o wartości 500 zł otrzymuje grupa
teatralna „Feniks” ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Henryka
Dąbrowskiego w Słopnicach.
II miejsce oraz bon na zakup nagród rzeczowych o wartości 400
zł  otrzymuje  grupa  teatralna  „Bajtek”  z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.
III miejsce oraz bon na zakup nagród rzeczowych o wartości 300
zł otrzymuje grupa teatralna  „Żabki” ze Szkoły Podstawowej nr
2 im. Stanisława Konarskiego w Starej Wsi.

Komisja  postanowiła  zakwalifikować  do  finału  40.  Festiwalu
Teatrów Dzieci i Młodzieży „BAJDUREK”, który odbędzie się w
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MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu przedstawienie pt. „Różowe okulary” w
wykonaniu grupy teatralnej „Feniks” ze Szkoły Podstawowej nr 4
im. Jana Henryka Dąbrowskiego w Słopnicach oraz przedstawienie
„Mój kumpel Pinokio” w wykonaniu grupy teatralnej „Bajtek” z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.

Bony  na  zakup  nagród  rzeczowych  oraz  upominki  zostały
ufundowane  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz
Limanowski  Dom  Kultury.

źr./ fot.: LDK Limanowa
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